

خبر

ساعی: با حضور
هاشمی، منتظر
تحولات ورزش
هستیم

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، ضمن تشکر از کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان درباره جلسه یکشنبه با وزیر ورزش، گفت: «من ماه‌های گذشته ناراحتی‌های بسیاری داشتم، چرا که شرایط خیلی سختی در فدراسیون حاکم بود اما حالا با حضور هاشمی، وزیر ورزش توانسته‌ام تحولات خیلی خوبی را در ورزش کشور شاهد باشم. در جلسه یکشنبه حدود ۱۰ مورد از مشکلات و چالش‌های فدراسیون تکواندو را مطرح کردیم که حدود ۴ مورد از آنها در جلسه حل شدند. سه مورد هم آخر جلسه برطرف شد و زمانی که به فدراسیون رسیدیم متوجه شدیم که موارد دیگر هم برطرف شده است. تنها یکی دو مورد مانده که خیلی زمان‌بر هستند و انتظار می‌رود با گذر زمان بهبود پیدا کنند. یکی از مشکلات بحث بودجه بود. وزیر ورزش در همان جلسه مبلغ بودجه ما را مشخص کرد. من از کمیته ملی المپیک هم تشکر می‌کنم چرا که ماه‌های اخیر حمایت مالی بسیاری انجام دادند. خوشبختانه امسال مشکل مالی نداشتیم و انتظار می‌رود تا پایان سال نیز مشکلی نداشته باشیم. ما به حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نیاز داریم تا در مقابل ستم‌های مخالفان ایستادگی کنیم.»

دعوت از یاسمن
یزدانی به تیم
منتخب تنیس آسیا

یاسمن یزدانی از سوی فدراسیون تنیس آسیا برای حضور در تیم منتخب آسیا دعوت شد. در این دعوتنامه آمده است: با توجه به درخشش یاسمن یزدانی بازیکن جوان و آینده‌دار تنیس ایران در رقابت‌های ۲۰۲۳ در تورهای جهانی و در رده‌های سنی کمتر از ۱۶ و ۱۸ سال، از او برای عضویت در تیم منتخب آسیا و برای حضور در مسابقات دو هفته‌ای تور جهانی در شن‌زن چین دعوت می‌شود. این رقابت‌ها از ۲۶ آبان‌ماه تا ۱۳ آذر برگزار می‌شود.

صعود ورزشکار
ضایعه نخاعی به
بیس کمپ اورست

محمد حسین کیا شمشکی، اسکی‌باز سابق ایران با وجود ضایعه نخاعی به بیس کمپ اورست صعود کرد. بیس کمپ اورست در ارتفاع ۵ هزار و ۳۵۴ متری قرار دارد و کوهنوردانی که قصد صعود به اورست را دارند در این کمپ اردوی اصلی خود را آغاز می‌کنند. کیا شمشکی در ۲۲ سالگی هنگام اسکی دچار ضایعه نخاعی شد و نتوانست به فعالیت خود در این رشته ادامه دهد اما به کوهنوردی و طبیعت‌گردی روی آورد. او با وجود این ضایعه به سیلان، سرکچال، کلون بستک، توچال، سیچال، آبک، اورچین، اسپیدچال، خورندان، بند، آسیاب باد، سرخه حصار، وارپش، گل اندام، زرین کوه، آهنگرک و امامزاده عباسعلی صعود کرده و تا ارتفاع ۴ هزار و ۸۰۰ متری دماوند هم بالا رفته است.



ابراهیم مهربان:

دوستان بحث تعلیق کشتی را مطرح می‌کردند

دبیر فدراسیون کشتی درباره اینکه آیا فدراسیون کشتی مستندات خود را در خصوص ابطال انتخابات کشتی ارائه کرده یا خیر، گفت: «اگر درایت علیرضا دبیر و وزارت نبود و انتخابات با تأییدیه اتحادیه جهانی، وزارت و کمیته برگزار نمی‌شد اعتراضات را به گونه‌ای دیگر مطرح می‌کردند. بحث کشتی نیست و فردی است. با توجه به عزم و جزم دوستان برای ضربه زدن به کشتی این موضوع را به اتحادیه جهانی انتقال داده و بحث تعلیق را مطرح می‌کردند.»



غلامرضا شعبانی بهار:

ریالی از فدراسیون هزینه سفر نشد

رئیس فدراسیون تیر و کمان در مورد سفرش به هانگژو گفت: «نمی‌گویم کمیته ملی المپیک و پارالمپیک اصرار صد درصدی برای سفرم به هانگژو داشتند اما پیشنهادی دادند و با توجه به اینکه منجر به کسر شدن از حساب فدراسیون نمی‌شد، سفر انجام شد. تأکید می‌کنم که برای بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ریالی از فدراسیون هزینه نشد.»



بهنام یخچالی:

آسیبم جدی نیست

بهنام یخچالی، ستاره تیم ملی بسکتبال ایران در لیگ آلمان مصدوم شد. در ادامه رقابت‌های لیگ Pro A آلمان، تیم رومراستروم گلا دیاتور تیر در حالی با نتیجه ۹۶-۸۸ تیم پائروس را شکست داد که در اوایل کوارتر دوم، یخچالی را به دلیل مصدومیت از دست داد. این بازیکن گفت: «در جریان بازی بازیکن حریف روی پایم افتاد، ولی خوشبختانه موضوع جدی نیست و دو سه روز دیگر به تمرین برمی‌گردم.»

سؤال بزرگی که در بین خانواده ورزش وجود دارد این است که هزینه‌های اعزام این فدراسیون که حداقل در ماه ۲ مسابقه برون مرزی است به چه شکل تأمین می‌شود و چرا باید تمام این اعزام‌ها به مسابقات یک کمپانی خاص باشد



اعزام شائبه‌دار کاروان پرورش اندام به اسپانیا

وزارت ورزش ورود کرد

گزارش

آرش عبدی
روزنامه نگار

روز شنبه هفته جاری خبری منتشر شد مبنی بر اینکه فدراسیون پرورش اندام در کاروان اعزامی به مسابقات مثلاً جهانی، افرادی را همراه کرده است که با بی‌ربط و بی‌داری عناوین نادرست هستند. طبق برخی گزارشات که از طرف خبرنگار این کاروان در فضای مجازی

منتشر شده، تعداد کل نفرات کاروان حدوداً ۸۰ نفر است و نصیرزاده نیز طی مصاحبه تلویزیونی تعداد ورزشکاران این کاروان را ۵۴ نفر اعلام کرده است. با این حال طبق نامه شورای برون مرزی که به دست خبرنگار ورزشی ایرنا رسیده، کل تعداد نفرات این کاروان ۶۳ نفر است که در این اعزام به نظر می‌رسد، همان عدد بیش از ۸۰ نفر صحیح است. انتشار این خبر با واکنش‌های زیادی در سطح مدیریت کشور در رسانه‌ها مواجهه و موجب شد تا وزارت ورزش و جوانان نیز پیگیر این مسأله باشد.

پیگیری‌ها از وزارت ورزش و جوانان نشان می‌دهد که تخلف احتمالی در کاروان اعزامی به مسابقات جهانی مورد توجه مسئولان بلندپایه وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است. گفتنی است در صورت اثبات این تخلفات مسئولان وزارت ورزش با خاطیان در فدراسیون بدنسازی به شدت برخورد جدی خواهند کرد. همچنین به غیر از این تخلفات، مستنداتی که در اختیار خبرنگار ایرنا قرار دارد، نشان می‌دهد که فعالیت‌های این فدراسیون در خرداد ماه سال جاری در برگزاری دوره‌های آموزشی ممنوع شده اما همچنان به

برگزاری این دوره‌ها اقدام می‌کنند. در تاریخ ۲۰ خرداد سال جاری فرامرز کیانی‌زاده مدیرکل توسعه و آموزش‌های پایه و استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان از برگزاری هرگونه کلاس به دلیل تخلف در فروش کارت مربیگری منع شده بود. همچنین در تاریخ ۲۲ خرداد ماه سال جاری رئیس مرکز حراست وزارت ورزش و جوانان و همچنین مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی این وزارتخانه، فدراسیون بدنسازی را ملزم به اخراج سه نفر کرده بود که این افراد ممنوع‌الکار همچنان در فدراسیون مشغول به فعالیت

هستند. سؤال بزرگی که در بین خانواده ورزش وجود دارد این است که هزینه‌های اعزام این فدراسیون که حداقل در ماه ۲ مسابقه برون مرزی است به چه شکل تأمین می‌شود و چرا باید تمام این اعزام‌ها به مسابقات یک کمپانی خاص باشد. شاید بزرگترین سؤال خانواده بدنسازی کشور این است که چرا فدراسیون بدنسازی باید از بین چهار کمپانی فعال در جهان به سراغ یکی از ضعیف‌ترین کمپانی‌ها که شنیده می‌شود رئیس آن هم مشکلات فراوانی دارد، برود.

مصاحبه

واکنش عظیمی به هجمه‌های سیاسی علیه او:

مدل مدیریتی ام مدل اتاق شیشه‌ای است

هفتمی جدول رده‌بندی داشته باشد. با این درخشش اما حالا نه تنها نگاه‌ها به شطرنج ایران متفاوت شده، بلکه سطح توقعات هم از این رشته ورزشی بالا رفته. اما اینکه شطرنج ایران برای تداوم نوار موفقیت‌های طلایی‌اش به چه سازوکارهایی نیازمند است، مسأله‌ای است که شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون آن را تشریح کرد. عظیمی با تأکید بر نیاز مبرم شطرنج ایران به جذب مربی خارجی برای تداوم موفقیت‌ها گفت: چند سالی

درست در واپسین روزهای پایانی نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو و در دقایقی که کاروان ایران برای فاصله گرفتن از رتبه یازدهمی نیاز به ناجی داشت، شطرنج ایران در بخش تیمی تاریخ‌ساز شد؛ آن هم با کسب نخستین نشان زرین این رشته در ادوار المپیک آسیایی. جایی که شطرنج در روز هت‌تریک طلایی کشتی آزاد، قهرمان مسابقات بازی‌های آسیایی شد تا نقش انکارنشده‌ی و بسزایی در صعود ۴ پله‌ای ایران از رتبه یازدهمی به جایگاه

است که سطح فنی بازیکنان ما به حدی بالا رفته که دیگر مربی داخلی جوابگو نیست. در همین راستا با ولادیمیر کرامنیک (استاد بزرگ شطرنج روسیه و قهرمان سابق جهان) وارد مذاکره شدیم. شاید به تعداد انگشتان یک دست هم مربی خارجی پیدا نکردیم که بتواند به بازیکنان شطرنج ایران خوراک فنی بدهد. او افزود: دستمزد مربیان خارجی بالای ۲۰۰ الی ۳۰۰ یورو در ساعت است و دستمزد روزانه یک مربی خارجی چیزی حدود ۲۵۰ میلیون تومان است. سرپرست فدراسیون شطرنج در پاسخ به این سؤال که فدراسیون تاکنون با چه گزینه‌هایی وارد مذاکره شده است، گفت: اجازه دهید بعد از نهایی شدن، همه چیز را در خصوص گزینه سرمربیگری تیم ملی اعلام کنیم. مدل مدیریتی من، مدل اتاق شیشه‌ای است. ما چیزی برای پنهان کردن نداریم.

بر اساس اعتقادتم عمل کردم
شهرام عظیمی در خصوص انتشار



فرمایشات مقام معظم رهبری تحت عنوان «بروید سراغ کارهای سخت و نشدنی» در پروفایل یکی از صفحات مجازی‌اش و برداشت‌های سیاسی که از این اقدام سرپرست